Phụ lục 3
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VĂN BẢN ĐỒNG Ý
Cung cấp và cho phép sử dụng thông tin cá nhân

Kính gửi: Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở …………

Căn cứ Nghị định số 13/2023/NĐ-CP, ngày 17/4/2023 của Chính phủ quy định về bảo vệ dữ liệu cá nhân;
Bằng văn bản này, tôi đồng ý cung cấp các dữ liệu cá nhân của tôi như dưới đây (“Thông tin”) cho Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở ………………………… (“BCHCĐCS”) để tôi tham gia Chương trình “Chợ Tết Công đoàn năm 2024” qua sàn giao dịch thương mại điện tử (do Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam tổ chức) (“Chương trình”):
1. Họ và tên: ………………… Ngày, tháng, năm sinh: ……/……/…………
2. Số căn cước công dân: ……………………………………………………
3. Giới tính: …………………………………………………………………
4. Điện thoại di động liên hệ: …………………………………………………
5. Hòm thư điện tử (email): ………………………………………………
6. Nơi thường trú (theo thông tin trên căn cước công dân)
- Tỉnh, thành phố:…………………………………………………………
- Quận, huyện:………………………………………………………………
- Phường/xã:………………………………………………………………
- Số nhà và tên đường:………………………………………………………
7. Công ty/đơn vị nơi làm việc: ………………………………………………
8. Địa chỉ Công ty/đơn vị nơi làm việc: …………………………………
[bookmark: _Hlk143098531]Theo đây, tôi cũng đồng ý cho phép Ban Chấp hành CĐCS cung cấp Thông tin cho các bên liên quan đến việc tổ chức và thực hiện Chương trình như Liên đoàn Lao động tỉnh, Công đoàn ngành Trung ương, Công đoàn Tổng Công ty, Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam, tổ chức tín dụng phát hành thẻ tín dụng/thẻ ngân hàng, sàn giao dịch thương mại điện tử để tôi được cấp thẻ tín dụng/thẻ ngân hàng và tham gia Chương trình. Tôi cam đoan nội dung nêu trên là hoàn toàn đúng sự thật, nếu sai tôi sẽ chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

	……, ngày…… tháng…… năm……
NGƯỜI CÓ DỮ LIỆU CUNG CẤP
(Ký, ghi rõ họ tên)

Ph

?

l

?

c 3

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

VĂN B

?

N Đ

?

NG Ý

Cung c

?

p và cho phép s

?

 d

?

ng thông tin cá nhân

Kính g

?

i:

Ban Ch

?

p hành

Công đoàn cơ s

?

…………

Căn c

?

 Ngh

?

đ

?

nh s

?

13/2023/NĐ

-

CP

,

ngŕy 17/4/2023 c

?

a Chính ph

?

 quy

đ

?

nh

v

?

 b

?

o

v

?

 d

?

 li

?

u

cá nhân

;

B

?

ng văn b

?

n này, tôi đ

?

ng ý cung c

?

p

các

d

?

 li

?

u cá nhân c

?

a

tôi

như dư

?

i

đây

(

“

Thông tin

”

)

cho

Ban Ch

?

p hành Công đoàn cơ s

?

…………………………

(

“

BCHCĐCS

”

)

đ

?

tôi

tham gia

Chương tr

ình

“

Ch

?

 T

?

t Công đoàn năm 2024

”

qua

sàn giao d

?

ch thương m

?

i đi

?

n t

?

(do T

?

ng

Liên đoàn Lao đ

?

ng

Vi

?

t Nam t

?

 ch

?

c)

(

“

Chương tr

ình

”

)

:

1. H

?

 và tên: ………………… Ngày, tháng, năm sinh: ……/……/…………

2

.

S

?

 căn cư

?

c công dân:

……………………………………………………

3

. Gi

?

i tính: ………………………

…………………………………………

4.

Đi

?

n tho

?

i

di đ

?

ng

liên h

?

: …………………………………………………

5

.

Hòm th

ư đi

?

n t

?

 (email)

: …………………

……………………………

6

.

Nơi thư

?

ng trú

(theo thông tin trên căn cư

?

c công dân)

-

T

?

nh, thành

ph

?

:…………………………………………………………

-

Qu

?

n, huy

?

n:………………………………………………………………

-

Phư

?

ng/xã:………………………………………………………………

-

S

?

 nhà và tên đư

?

ng:………………………………………………………

7

.

Công ty/đơn v

?

 nơi làm vi

?

c

: ………………

………………………………

8

.

Đ

?

a ch

?

 Công ty/đơn v

?

 nơi làm vi

?

c

: ………………

…………………

Theo

đây, t

ôi

c

u

ng

đ

?

ng ý cho phép B

an Ch

?

p hành

CĐCS

cung c

?

p Thông

tin cho các bęn lięn

quan

đ

?

n vi

?

c t

?

 ch

?

c và th

?

c hi

?

n Chương tr

ình nh

ư

Liên đoàn

Lao đ

?

ng

t

?

nh,

Công đoàn ngành

T

rung ương, Công đoàn T

?

ng Công ty,

T

?

ng

Liên

đoàn Lao đ

?

ng

Vi

?

t Nam

,

t

?

ch

?

c tín d

?

ng

phát hành th

?

tín d

?

ng/th

?

 ngân hàng

,

sàn giao d

?

ch thương m

?

i đi

?

n t

?

đ

?

tôi

đư

?

c c

?

p

th

?

 tín d

?

ng

/th

?

 ngân hàng

và tham

gia Chương tr

ình

.

Tôi cam đoan n

?

i dung

nêu

trên là hoàn toàn đúng s

?

 th

?

t, n

?

u sai

tôi s

?

 ch

?

u trách nhi

?

m trư

?

c pháp lu

?

t./.

…

…

, ngày…… tháng…… năm……

NGƯ

?

I CÓ D

?

 LI

?

U CUNG C

?

P

(Ký, ghi rõ h

?

 tên)

Ph ?   l ? c 3   C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc     VĂN B ? N Đ ? NG Ý   Cung c ? p và cho phép s ?  d ? ng thông tin cá nhân     Kính g ? i:   Ban Ch ? p hành   Công đoàn cơ s ?   …………     Căn c ?  Ngh ?   đ ? nh s ?   13/2023/NĐ - CP ,   ngày 17/4/2023 c ? a Chính ph ?  quy  đ ? nh   v ?  b ? o   v ?  d ?  li ? u   cá nhân ;   B ? ng văn b ? n này, tôi đ ? ng ý cung c ? p  các  d ?  li ? u cá nhân c ? a  tôi  như dư ? i  đây  ( “ Thông tin ” )   cho  Ban Ch ? p hành Công đoàn cơ s ?   …………………………   ( “ BCHCĐCS ” )  đ ?   tôi   tham gia  Chương tr ình  “ Ch ?  T ? t Công đoàn năm 2024 ”   qua  sàn giao d ? ch thương m ? i đi ? n t ?   (do T ? ng  Liên đoàn Lao đ ? ng   Vi ? t Nam t ?  ch ? c)   ( “ Chương tr ình ” ) :     1. H ?  và tên: ………………… Ngày, tháng, năm sinh: ……/……/…………   2 .  S ?  căn cư ? c công dân:  ……………………………………………………   3 . Gi ? i tính: ……………………… …………………………………………   4.  Đi ? n tho ? i  di đ ? ng  liên h ? : …………………………………………………   5 .  Hòm th ư đi ? n t ?  (email) : ………………… ……………………………   6 .  Nơi thư ? ng trú   (theo thông tin trên căn cư ? c công dân)   -   T ? nh, thành  ph ? :…………………………………………………………   -   Qu ? n, huy ? n:………………………………………………………………   -   Phư ? ng/xã:………………………………………………………………   -   S ?  nhà và tên đư ? ng:………………………………………………………   7 .  Công ty/đơn v ?  nơi làm vi ? c : ……………… ………………………………   8 .  Đ ? a ch ?  Công ty/đơn v ?  nơi làm vi ? c : ……………… …………………   Theo   đây, t ôi   c u ng   đ ? ng ý cho phép B an Ch ? p hành  CĐCS  cung c ? p Thông  tin cho các bên liên  quan  đ ? n vi ? c t ?  ch ? c và th ? c hi ? n Chương tr ình nh ư  Liên đoàn  Lao đ ? ng   t ? nh,   Công đoàn ngành  T rung ương, Công đoàn T ? ng Công ty,   T ? ng  Liên  đoàn Lao đ ? ng   Vi ? t Nam ,   t ?   ch ? c tín d ? ng   phát hành th ?   tín d ? ng/th ?  ngân hàng ,  sàn giao d ? ch thương m ? i đi ? n t ?   đ ?   tôi  đư ? c c ? p   th ?  tín d ? ng /th ?  ngân hàng   và tham  gia Chương tr ình .   Tôi cam đoan n ? i dung  nêu   trên là hoàn toàn đúng s ?  th ? t, n ? u sai  tôi s ?  ch ? u trách nhi ? m trư ? c pháp lu ? t./.

   … … , ngày…… tháng…… năm……   NGƯ ? I CÓ D ?  LI ? U CUNG C ? P   (Ký, ghi rõ h ?  tên)